
     

 
Σελίδα 1 από 2 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 11 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το 
διδακτικό έτος 2017-2018, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ 
ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ  Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009808 του Ε. Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

      Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων……..» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 210 

Α΄). 

4. Τις με αριθ. πρωτ. 147362/Ε2/06-09-2017 (ΑΔΑ: 60ΔΝ4653ΠΣ-33Μ), 174704/Ε2/17-10-2017 

(ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ) και 210730/Ε2/01-12-2017 (ΑΔΑ: Ω8ΣΕ4653ΠΣ-ΖΛ4) Υπουργικές 

Αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ  Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009808 του Ε. Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».  
5. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων για τους 
εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια Δ/θμια 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
------ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
 
 
 

                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
Προς: Δ.Δ.Ε. 

(έδρες τους) 
 

 
Κοιν.: Π.Δ.Ε. 

(έδρες τους) 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.:  210-3442749, 210-3442387   
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,   21/08/2018 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:  137422/Ε1 

ΑΔΑ: 6ΡΙΤ4653ΠΣ-873



     

 
Σελίδα 2 από 2 

 

Εκπ/ση, ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι 
προσλήφθηκαν με τις με αριθ. πρωτ. 147362/Ε2/06-09-2017 (ΑΔΑ: 60ΔΝ4653ΠΣ-33Μ), 174704/Ε2/17-
10-2017 (ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ) και 210730/Ε2/01-12-2017 (ΑΔΑ: Ω8ΣΕ4653ΠΣ-ΖΛ4) Υπουργικές 
Αποφάσεις, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β-Α΄ Μαγνησίας 210730/Ε2 01/12/2017 16/04/2018 

2 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β-Χαλκιδικής 210730/Ε2 01/12/2017 16/04/2018 

3 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ14.06.ΕΑΕ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 210730/Ε2 01/12/2017 04/06/2018 

4 ΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.02.ΕΑΕ ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Αθήνας 210730/Ε2 01/12/2017 02/05/2018 

5 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01.ΕΑΕ ΠΕ01.00 Β-Γ΄ Αθήνας 147362/Ε2 06/09/2017 22/06/2018 

6 ΤΣΑΜΠΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04.ΕΑΕ ΠΕ14.04 Β-Γ΄ Αθήνας 147362/Ε2 06/09/2017 12/03/2018 

7 ΣΙΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ18.02.ΕΑΕ ΠΕ18.02 Β-Ηλείας 147362/Ε2 06/09/2017 04/05/2018 

8 ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.16.ΕΑΕ ΠΕ18.12 Β-Γ΄ Αθήνας 147362/Ε2 06/09/2017 10/12/2017 

9 ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.ΕΑΕ ΠΕ19.00 Β-Βοιωτίας 147362/Ε2 06/09/2017 12/03/2018 

10 ΚΑΡΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04.ΕΑΕ ΠΕ14.04 Β-Πέλλας 174704/Ε2 17/10/2017 01/02/2018 

11 ΜΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.15.ΕΑΕ ΠΕ18.12 Β-Δ΄ Αθήνας 174704/Ε2 17/10/2017 19/04/2018 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας (πρώην Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων) 

6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΡΙΤ4653ΠΣ-873


		2018-08-22T10:08:29+0300
	Athens




